
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO ORDEN DE COMPRA

r AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149 1 1||||||| |||| ||| NI ||| II 1 1 ||| I II

DMZ610817LH6

Zapopann (33> 3836-3444 OC2 3 0 6 4 9

NUMERO REQUISICIÓN

230638

FECHA REQUISICIÓN

06/07/2023

FECHA PEDIDO

08/08/2023

#
1

2

3

4

5

CANT.

100.00

100.00

10.00

20.00

42.00

U/A

LT

PZA

PZA

PZA

PZA

PROVEEDOR: USUARIO: COTIZACIÓN: CONDICIONES DE PAGO:
3407-ICA INTERIOR S. DE R.L DE C.V. egarcia . CRÉDIT0 15 DÍAS

REFERENCIA INTERNA: A1 UAnckl rt CW-TDC^A DICMEO.
SAN VICENTE DE PAUL # 260, CAMINO REAL, GUADALAJARA. CONTACTO: . ALMACÉN O ENTREGA BIENES.

ALMACÉN

TPI r\v*rtw>AAA PAY Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs
TtL. ¿¿,371,32444 rAX. de Lunes a Viernes

REQUISITOS PARA SU PAGO: PROYECTO:
1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio; CMTO r\ ino ^CMCDAI ce
2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de 13400 - DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.

PRESENTACIÓN / MARCA / CÓDIGO

GALÓN DE 4 LTS |. |.

• I - I-

BOTE CON 250 G¡. |.

BOTE CON 120 ML I, |.

FRASCO CON 235 ML|.|.

DESCRIPCIÓN

THINER AMERICANO GS

EN PRESENTACIÓN DE GALÓN 4 LITROS

LIJA DE AGUA

LIJA PARA AGUA GRANO 220 FANDELI

PEGAMENTO BLANCO SIGMA
PEGAMENTO BLANCO BOTE 250 G
PEGAMENTO "AZUL" PARA PVC CONTACT

PEGAMENTO AZUL PARA PVC EN BOTE DE 120 ML

PEGAMENTO AMARILLO SIGMA

PGAMENTO DE CONTACTO AMARILLO

ORDEN DE COMPRA DERIVADA DE LICITACIÓN PUBLICA No. AD/CC/027/2023
"MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES"

PZO

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

PART

24901

24901

"24901

24901

24901

PROY.

13400

13400

13400

13400

13400

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVietóS DE¿ SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICtpíÓ DE ZA^ÓPAN JALISDMZ610817LH6

AVENIDA LAURELES # 1 151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAP<(33) 3836-3444) CP.45>49 DIF ZAPOPAN ^-^ P\) / ~) ^^^ \V

PRECIO

53.000

6.920

25.910

50.280

48.780

IMPORTE

5,300.00

692.00

259.10

1,005.60

2,048.76

<

SUBTOTAL 9,305.46

IVA y 1,488.86

;TbTAL PEDIDO 10,794.32

V
,í

_t\O

ICA INTERtOR-S. DE R.L. DE C.V. JEFE DEPAR

,Z MARTHA PATRICIA

TODEÍÍWÍUISICIONPARJAMEfÍTC DIRÉ

TILLO ALEJANDRO

N1STRACIONYFINANZ
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